
ORDEN DE SALIDA
II CAMPEONATO AUTONOMICO DE BARCO DRAGON - OPEN -

TORREVIEJA (ALICANTE)

FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

LA CONFIRMACIÓN DE INSCRIPCIONES SE REALIZARÁ ONLINE HASTA EL VIERNES A LAS 18:00h.

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

FEMNNO VETERANO/A  DB12
SEMIFINAL - 200 m.209 Fecha: 27/11/2021 Hora: 09:15

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

1SALIDA

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNCINTO HUMBRIA, PALOMA11 29
SIDRO MIEDES, ROSA
GINES BELENGER, MARIA LIDÓN
GARCIA TEVAR, PILAR
REPISO PRADES, ISABEL
VERCHILI ARRUFAT, LORENNA
MASIP VICENTE, EVA
AYA GARGALLO, CRISTINA
CHULILLA CERVERA, HORTENSIA
PARRA ESPINAR, ROSARIO

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAESTHER CLAR CAVAS12 45
EVA CLAR JIMENEZ
ELENA ANGOSTO RODRÍGUEZ
OLGA ABELLAN LOPEZ
JUANA VIDAL MARTÍNEZ
EMILIA ARIZA MARTIN
ANABEL ARIZA MARTIN
MARIA CONCEPCION SERNA ENRIQUE
SANDRA AGÜERA AYALA
MARIA DEL CARMEN MARIN GIMENEZ
ANTONIO MANUEL PADILLA URREA
SANDRA GRACIA ANTON

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENAMARIA BELÉN BAÑOS MORENO13 54
ENRIQUETA BERNAL GARCIA
FRANCISCA RAMIREZ MARTINEZ
MARIA JOSE MARTINEZ HERNANDEZ
JOSEFA DONATE MANZANARES
ANA MARIA PICAZO MARTINEZ
MARIA DEL PILAR TRIGO GARCIA 
MARIA ANGELES LOPEZ GARCIA
MARIA MERCEDES MARIN SAURA
ANA MARÍA MARTÍNEZ AMO
CRISTIAN LUCAS SOTO
AARÓN JIMENEZ ACOSTA

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSEMARIA DE LA CRUZ CAMPUZANO GALVEZ21 22
FILOMENA LOPEZ IZQUIERDO 
ENCARNA TARRAGA BERMUDEZ 
PILAR MARTINEZ BERMUDEZ 
MARIA MOÑINO HERNANDEZ 
PATRICIA CARRASCO RIVERA
RAQUEL MARTINEZ SANCEZ 
MARIA ANGELES RORIGUEZ PULIDO 
JOSEFA PEREZ PASTOR 
ANA ISABEL CORONADO SANTAMARIA
CARMEN PEREZ GARCIA 
MARIA SALUD GARCIA MARTINEZ 
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REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJASIMONE SCHNEIDER22 7
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA
ROSARIO MARÍA RIVERA GARCÍA
MARIA ISABEL RUIZ CAYUELAS
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
MICHELINE LAMBRECHT
ANTONIA MAÑOGIL PEREZ
NATALIA AROCA MORENO
CARMEN PILAR ALCARAZ FERRANDEZ
INES MORA PARODI
MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO
ALBERTO GOMEZ PEREZ
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN VETERANO/A  DB12
SEMIFINAL - 200 m.208 Fecha: 27/11/2021 Hora: 09:45

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

2SALIDA

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNGONZALEZ HERRERA, PEDRO11 28
GONZALEZ GARGALLO, JOSE A.
CINTO HUMBRIA, JORGE
SALOM MARTIN, JOSE ANTONIO
PASTOR GUZMAN, FRANCISCO
ORIA DOMENECH, LUIS
GARCIA ARRAEZ, CARLOS
CARRERES LACASA, DAVID
CAMPOY CUBILLO, ALBERTO
VALET FELICES, MANUEL
SANCHEZ DOMENECH, JAVIER

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAIGNACIO FERNANDEZ OSA12 17
OLEG SHIROKOV
YOLANDA SILVEIRA TORREGROSA
MANUEL VILLARTA CUENCA
MARIA LLANOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
MARIA ISABEL BETLLOTCH MAS
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
JOSE MANUEL YECORA ANDORRÁ
MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ BORRELLA
ANA SÁNCHEZ LLORCA
MARY FRANCIS BERENGUER SAVALL

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ13 10
JOSE MANUEL ANDREU MORALES
BERNARDO MINGUEZ PARODI
MARIA ISABEL RUIZ CAYUELAS
FELIX MARINA PEÑALBA
MANUEL FRUTOS MIRETE
NATI PÉREZ CASELLES
FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ
JOSE LORENZO GUILLERMO
ALBERTO GOMEZ PEREZ
PALOMA FRUTOS ANDREU

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAJOSÉ TORRES ZAMORA21 43
ANTONIO VILLALBA MADRID
ANTONIO MANUEL PADILLA URREA
JUANA VIDAL MARTÍNEZ
ANGEL FRANCISCO GARCIA PEREZ
CRISTINA GOMEZ PEREZ
ELENA ANGOSTO RODRÍGUEZ
ANUNCIACION SAAVEDRA LOPEZ
MARIA DEL CARMEN MARIN GIMENEZ
BEGOÑA PEREZ SAEZ
JAVIER GARCIA MARTINEZ
PABLO NIETO SANCHEZ DE BUSTAMANTE

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJASIMONE SCHNEIDER22 3
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA
ROSARIO MARÍA RIVERA GARCÍA
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
ANTONIA MAÑOGIL PEREZ
NATALIA AROCA MORENO
SILVIA MIRANDA GOMEZ
MARIA GERTRUDIS SANCHEZ CALDERON
MARTA MERCADER HERNANDEZ
MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO
MICHELINE LAMBRECHT
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ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSEMARIA DE LA CRUZ CAMPUZANO GALVEZ23 23
PEDRO TORTOLA PEREZ 
FRANCISCO MIGUEL JIMENEZ PEREZ 
JAVIER HERNANDEZ-GIL ROBLES 
JOSE MANUEL TORTOLA PEREZ 
MANUEL ANTONIO SABATEL PAREJO
RAMON BLAZQUEZ GALAN 
ALFONSO JOSE ALVAREZ BARZANA
JOSE PEDRO VERA RIQUELME 
FILOMENA LOPEZ IZQUIERDO 
ENCARNA TARRAGA BERMUDEZ 
MARIA SALUD GARCIA MARTINEZ 
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

FEMNNO SENIOR  DB12
SEMIFINAL - 200 m.206 Fecha: 27/11/2021 Hora: 10:15

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

3SALIDA

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENALAURA ALVAREZ MARQUEZ11 55
ENRIQUETA BERNAL GARCIA
MANUELA GALVÉZ GARCÍA
JOSEFA DONATE MANZANARES
MARIA JOSE MARTINEZ HERNANDEZ
ANA BELÉN VELAZQUEZ JIMÉNEZ
MARÍA JOSEFA ROS VIDAL
MARIA DEL PILAR TRIGO GARCIA
ANA MARÍA MARTÍNEZ AMO
ANA MARIA PICAZO MARTINEZ
LORENA ESTHER MADRID RUBIO
AURORA BALLESTER GIMENEZ

CLUB NAUTICO SANTA LUCIASAMARA HABIBA HAMMOU12 41
LEANNE REBECCA MILLER
ESTHER CLAR CAVAS
EVA CLAR JIMENEZ
ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE
ELENA ANGOSTO RODRÍGUEZ
CRISTINA GOMEZ PEREZ
BEGOÑA PEREZ SAEZ
ANUNCIACION SAAVEDRA LOPEZ
MARIA DEL CARMEN MARIN GIMENEZ
JAVIER GARCIA MARTINEZ
PABLO NIETO SANCHEZ DE BUSTAMANTE

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNCINTO CASTELLANO, PILAR13 34
OWEN GRAS, ALICIA
AYA GARGALLO, CRISTINA
CALLE BARAHONA, ELVIRA
GONZALEZ REPISO, EVA
CINTO HUMBRIA, PALOMA
GARCIA TEVAR, PILAR
SIDRÓ MIEDES, ROSA
REPISO PRADES, ISABEL
CARBAJO FERNANDEZ, RAQUEL 

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBMIREIA GARCIA ROJAS14 27
SOFIA GONZALEZ WARLETA
CARMEN MARTÍNEZ GARCÍA
ANA MARÍA SOLBES GARCÍA
Mª DOLORES VILLER MARTÍN
Mª ISABEL BOTELLA HERRÁN
MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO
ROSA MARÍA ALIAGA CORACHÁN
MARIA REYES MARTÍNEZ MORENO
ANA BELÉN GILABERT SANJUAN
ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS
VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENAAMPARO MARTINEZ NAVARRO21 52
PAULA GUTIERREZ VALVERDE
ROSA MARÍA CARRIÓN VIDAL
MARIA JESUS GARCIA VALERO
LORENA ESTHER MADRID RUBIO
YOLANDA CERVANTES AZNAR
PAULA GARCIA BALLESTER
MARIA ANGELES LOPEZ GARCIA
MARIA MERCEDES MARIN SAURA
AURORA BALLESTER GIMENEZ
AARÓN JIMENEZ ACOSTA
EVA ROS CELDRAN
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ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSEMARIA DE LA CRUZ CAMPUZANO GALVEZ 22 19
MARIA DOLORES GONZALEZ ROS 
MARIA AMPARO GARRIDO GARCIA 
SUSANA LORA FERNANDEZ 
PATRICIA CARRASCO RIVERA
ANA ISABEL CORONADO SANTAMARIA
JOSEFA PEREZ PASTOR
AMPARO RUBIO PEREZ
CARMEN PARDO GARCIA
MARIA ANGELES RODRIGUEZ PULIDO
RAQUEL MARTINEZ SANCHEZ 
MARIA SALUD GARCIA MARTINEZ 

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJASIMONE SCHNEIDER23 4
ANTONIA MARIA ANDREU BARCENA
ROSARIO MARÍA RIVERA GARCÍA
MARIA ISABEL RUIZ CAYUELAS
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
NATI PÉREZ CASELLES
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
NATALIA AROCA MORENO
CARMEN PILAR ALCARAZ FERRANDEZ
MARTA MERCADER HERNANDEZ
MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO
ALBERTO GOMEZ PEREZ
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN SENIOR  DB12
SEMIFINAL - 200 m.205 Fecha: 27/11/2021 Hora: 10:45

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

4SALIDA

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENAALVARO MORENILLA LÓPEZ11 50
JOSE LUIS MORENILLA LOPEZ
EVA ROS CELDRAN
ÁNGEL MERINO PALAREA
CRISTIAN LUCAS SOTO
ÁNGEL GARCÍA GARCÍA
ANTONIO SÁNCHEZ DE ORTA
AARÓN JIMÉNEZ ACOSTA
ANDRÉS NAVARRO ARTERO
ANTONIO SÁNCHEZ CASAS
LORENA ESTHER MADRID RUBIO
AMPARO MARTINEZ NAVARRO

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAPEDRO LOPEZ SANCHEZ12 40
DAVID AGUERA GARRE
MIGUEL JESUS CANOVAS SANCHEZ
EDUARDO DIEGO ALHAMA SANCHEZ
MIGUEL GRACIA ANTÓN
GONZALO ORMAECHEA MARTINEZ
JOSE ANDRES GARCIA OSETE
VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA
JOSÉ TORRES ZAMORA
ANTONIO VILLALBA MADRID
ANTONIO MANUEL PADILLA URREA
SANDRA GRACIA ANTON

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNBALAGUER GINES, MANUEL13 33
PEREZ FRANCH, ADRIAN
GONZALEZ HERRERA, PEDRO
GONZALEZ RUIZ, FERRAN
GONZALEZ GARGALLO, JOSE A.
GONZALEZ BARREDA, LUCAS
BELTRAN CASTELLANO, SAMUEL
ORIA DOMENECH, LUIS
RODRIGUEZ DE LUCAS, JORGE
GRAS RODRIGEZ,GUILLERMO
PASTOR GUZMAN, FRANCISCO

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSEMARIA DE LA CRUZ CAMPUZANO GALVEZ14 21
PEDRO TORTOLA PEREZ 
FRANCISCO MIGUEL JIMENEZ PEREZ 
JAVIER HERNANDEZ-GIL ROBLES 
JOSE MANUEL TORTOLA PEREZ 
MANUEL ANTONIO SABATEL PAREJO
RAMON BLAZQUEZ GALAN 
ALFONSO JOSE ALVAREZ BARZANA
JOSE PEDRO VERA RIQUELME 
MARIA AMPARO GARRIDO GARCIA 
MARIA DOLORES GONZALEZ ROS 
MARIA SALUD GARCIA MARTINEZ 

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNCINTO CASTELLANO, JORGE21 32
GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ
CABEZÓN HERRERO, OSCAR
LLOPIS GALLEN. VICENTE EUGENIO
CINTO CASTELLANO, CARLOS
AREGO SEGARRA, NOE 
POMARES GONZALEZ, CESAR
AREGO SEGARRA, RUBEN 
CINTO HUMBRIA, JORGE
GARCIA ARRAEZ, CARLOS
CARRERES LACASA, DAVID
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CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAIGNACIO FERNANDEZ OSA22 16
OLEG SHIROKOV
YOLANDA SILVEIRA TORREGROSA
MANUEL VILLARTA CUENCA
FRANCISCO MIGUEL LLINARES BUFORN
MARIA ISABEL BETLLOTCH MAS
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
JOSE MANUEL YECORA ANDORRÁ
MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ BORRELLA
ANA SÁNCHEZ LLORCA
MARY FRANCIS BERENGUER SAVALL
JERONIMO JOVER VICENTE

CLUB PIRAGÜISME BARCELONAANA BELEN GONZALEZ GONZÁLEZ23 1
ADRIAN FRANCISCO LOPEZ
PILAR RAMIRO MORENO
ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO
CLÀUDIA ERILL ROIG
YEN-LING FAN
XAVIER DOMINGUEZ MARTINEZ
CARLOS MONGE MENDOZA
MARGARITA ASUNCION O ZAVALA
RUBEN RODIEL DE ANDRES
DANIEL JULIAN RAPOLS
MARC JULIAN HINOJOSA
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

MIXTO VETERANO/A  DB12
SEMIFINAL - 200 m.210 Fecha: 27/11/2021 Hora: 11:15

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

5SALIDA

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAANTONIA MARIA ANDREU BARCENA11 9
MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO
NATI PÉREZ CASELLES
CARMEN PILAR ALCARAZ FERRANDEZ
MARIA GERTRUDIS SANCHEZ CALDERON
INES MORA PARODI
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ
FELIX MARINA PEÑALBA
BERNARDO MINGUEZ PARODI
JOSE LORENZO GUILLERMO
MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO
NATALIA AROCA MORENO

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENAÁNGEL MERINO PALAREA12 53
MARIA JESUS GARCIA VALERO
MANUELA GALVÉZ GARCÍA
JOAQUIN MOYA NAVARRO
ANTONIO FERNANDO PELEGRIN GARCIA
YOLANDA CERVANTES AZNAR
ANA BELÉN VELAZQUEZ JIMÉNEZ
AURORA BALLESTER GIMENEZ
ANDRÉS NAVARRO ARTERO
ANTONIO SÁNCHEZ CASAS
CRISTIAN LUCAS SOTO
EVA ROS CELDRAN

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAIGNACIO FERNANDEZ OSA13 13
OLEG SHIROKOV
YOLANDA SILVEIRA TORREGROSA
MANUEL VILLARTA CUENCA
MARIA LLANOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
MARIA ISABEL BETLLOTCH MAS
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
JOSE MANUEL YECORA ANDORRÁ
MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ BORRELLA
ANA SÁNCHEZ LLORCA
MARY FRANCIS BERENGUER SAVALL

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNGONZALEZ GARGALLO, JOSE A.14 31
PARRA ESPINAR, ROSARIO
CHULILLA CERVERA, HORTENSIA
VERCHILI ARRUFAT, LORENNA
GINES BELENGUER, MARIA LIDÓN
VALET FELICES, MANUEL
CAMPOY CUBILLO, ALBERTO
CARRERES LACASA, DAVID
SANCHEZ DOMENECH, JAVIER
MASIP VICENTE, EVA
PASTOR GUZMAN, FRANCISCO

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSEMARIA DE LA CRUZ CAMPUZANO GALVEZ21 24
PEDRO TORTOLA PEREZ 
FRANCISCO JIMENEZ PEREZ
JOSE MANUEL TORTOLA PEREZ 
JAVIER HERNANDEZ-GIL ROBLES 
JOSE PEDRO VERA RIQUELME
FILOMENA LOPEZ IZQUIERDO
ENCARNA TARRAGA BERMUDEZ
RAQUEL MARTINEZ SANCEZ 
PILAR MARTINEZ BERMUDEZ 
MARIA MOÑINO HERNANDEZ 
MARIA SALUD GARCIA MARTINEZ 
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CLUB NAUTICO SANTA LUCIAJOSÉ TORRES ZAMORA22 44
ANTONIO VILLALBA MADRID
ANTONIO MANUEL PADILLA URREA
SANDRA AGÜERA AYALA
ANGEL FRANCISCO GARCIA PEREZ
ESTHER CLAR CAVAS
EVA CLAR JIMENEZ
CRISTINA GOMEZ PEREZ
OLGA ABELLAN LOPEZ
JUANA VIDAL MARTÍNEZ
PEDRO LOPEZ SANCHEZ
ALEJANDRO PEÑALVER PEREZ

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNCINTO HUMBRIA, PALOMA23 30
SIDRO MIEDES, ROSA
GARCIA TEVAR, PILAR
REPISO PRADES, ISABEL
AYA GARGALLO, CRISTINA
ORIA DOMENECH, LUIS
GARCIA ARRAEZ, CARLOS
SALOM MARTIN, JOSE ANTONIO
GONZALEZ HERRERA, PEDRO
CINTO HUMBRIA, JORGE

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJASIMONE SCHNEIDER24 8
ROSARIO MARÍA RIVERA GARCÍA
MARIA ISABEL RUIZ CAYUELAS
MICHELINE LAMBRECHT
SILVIA MIRANDA GOMEZ
MARTINE HENRIETTE ROORDINK
JOSE MANUEL ANDREU MORALES
JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ
FRANCISCO JAVIER MINGUEZ PARODI
MANUEL FRUTOS MIRETE
ALBERTO GOMEZ PEREZ
PALOMA FRUTOS ANDREU
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

MIXTO SENIOR  DB12
SEMIFINAL - 200 m.207 Fecha: 27/11/2021 Hora: 11:45

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

6SALIDA

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENAALVARO MORENILLA LÓPEZ11 51
AMPARO MARTINEZ NAVARRO
JOSE LUIS MORENILLA LOPEZ
LAURA ALVAREZ MARQUEZ
EVA ROS CELDRAN
ÁNGEL GARCÍA GARCÍA
PAULA GUTIERREZ VALVERDE
PAULA GARCIA BALLESTER
ANTONIO SÁNCHEZ DE ORTA
AARÓN JIMENEZ ACOSTA
CRISTIAN LUCAS SOTO
MANUELA GALVÉZ GARCÍA

CLUB PIRAGÜISME BARCELONAANA BELEN GONZALEZ GONZÁLEZ12 2
ADRIAN FRANCISCO LOPEZ
PILAR RAMIRO MORENO
ÓSCAR SÁEZ TRUJILLO
CLÀUDIA ERILL ROIG
YEN-LING FAN
XAVIER DOMINGUEZ MARTINEZ
CARLOS MONGE MENDOZA
MARGARITA ASUNCION O ZAVALA
RUBEN RODIEL DE ANDRES
DANIEL JULIAN RAPOLS
MARC JULIAN HINOJOSA

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNCINTO HUMBRIA, PALOMA13 36
REPISO PRADES, ISABEL
CALLE BARAHONA, ELVIRA
CINTO CASTELLANO, JORGE
LLOPIS GALLEN, VICENTE EUGENIO 
GARCIA MARTINEZ, JOSE
AREGO SEGARRA, NOE 
POMARES GONZALEZ, CESAR
AREGO SEGARRA, RUBEN 
CARBAJO FERNANDEZ, RAQUEL 

ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSEMARIA DE LA CRUZ CAMPUZANO GALVEZ 14 20
PEDRO TORTOLA PEREZ 
FRANCISCO MIGUEL JIMENEZ PEREZ 
JAVIER HERNANDEZ-GIL ROBLES 
JOSE MANUEL TORTOLA PEREZ 
MANUEL ANTONIO SABATEL PAREJO
MARIA AMPARO GARRIDO GARCIA 
PILAR MARTINEZ BERMUDEZ 
JOSEFA PEREZ PASTOR
SUSANA LORA FERNANDEZ 
AMPARO RUBIO PEREZ 
MARIA SALUD GARCIA MARTINEZ 

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNOWEN GRAS, ALICIA21 35
GARCIA TEVAR, PILAR
SIDRÓ MIEDES, ROSA
GONZALEZ HERRERA, PEDRO
CINTO HUMBRIA, JORGE
GARCIA ARRAEZ, CARLOS
BELTRAN CASTELLANO, SAMUEL 
CINTO CASTELLANO, CARLOS
CINTO CASTELLANO, PILAR 
CABEZÓN HERRERO, OSCAR 

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAPEDRO LOPEZ SANCHEZ22 42
DAVID AGUERA GARRE
MIGUEL JESUS CANOVAS SANCHEZ
EDUARDO DIEGO ALHAMA SANCHEZ
MIGUEL GRACIA ANTÓN
JOSÉ TORRES ZAMORA
SAMARA HABIBA HAMMOU
LEANNE REBECCA MILLER
ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE
EVA CLAR JIMENEZ
ANTONIO MANUEL PADILLA URREA
SANDRA GRACIA ANTON
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CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAROSA LLORCA CATURLA23 12
FRANCISCO MIGUEL LLINARES BUFORN
OLEG SHIROKOV
IGNACIO FERNANDEZ OSA
MANUEL VILLARTA CUENCA
JOSE MANUEL YECORA ANDORRÁ
ANA SÁNCHEZ LLORCA
MIRYAM ESTHER LLORET FERNANDEZ BORRELLA
MARIA LLANOS SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
YOLANDA SILVEIRA TORREGROSA
MARIA DE LAS NIEVES ARMENGOL CLIMENT
MARY FRANCIS BERENGUER SAVALL

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

-- EXHIBICIO PARADRAG  DB12
FINAL - 200 m.314 Fecha: 27/11/2021 Hora: 12:15

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

7SALIDA

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJAVIERA FERNANDA ASTUDILLO TAPIA11 6
MIQUEAS PALAZZO MARTÍNEZ
IKER RUBIO DEL VALLE
CHARLOTTE LOUISE SAMMON
DANIEL PACHECO SÁEZ
FELIX MARINA PEÑALBA
ROSARIO MARÍA RIVERA GARCÍA
NATI PÉREZ CASELLES
JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ
PALOMA FRUTOS ANDREU
ALBERTO ROT DIAZ

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJASIMONE SCHNEIDER12 5
SOFIYA BESPROZVANNA
ENRIQUE FRUCTUOSO TORRES
FRANCISCO JOSÉ JIMENEZ GARCÍA
ALEXIS MUÑOZ ALBALADEJO
NATANIEL TODOROV SHUKEROV
BERNARDO MINGUEZ PARODI
ANTONIA MAÑOGIL PEREZ
JOSE LORENZO GUILLERMO
JOAQUIN GARCIA MARTINEZ
MARIA DEL PILAR GONZALEZ ROMERO
ALBERTO GOMEZ PEREZ
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

BCS ..  DB12
FINAL - 200 m.311 Fecha: 27/11/2021 Hora: 14:00

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

14SALIDA

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBSOFIA GONZALEZ WARLETA11 26
TERESA AGUIRRE MARCO
ASUNCIÓN CERVERA ARÍAS
CARMEN MIR ALIENA
PURIFICACIÓN RUBIO MARTÍNEZ
Mª ISABEL BOTELLA HERRÁN
MARIA ÁNGELES CAPELLA SORIANO
ANA MARÍA SOLBES GARCÍA
MARIA REYES MARTÍNEZ MORENO
VICTORIA BALLESTER MARTÍNEZ
BELÉN COLOMA SERRA
Mª CARMEN SOLANO GARCÍA

REAL CLUB DE REGATAS CARTAGENAROSA MARÍA CARRIÓN VIDAL12 49
LAURA ALVAREZ MARQUEZ
MARIA BELÉN BAÑOS MORENO
MANUELA GALVÉZ GARCÍA
FRANCISCA RAMIREZ MARTINEZ
ANA BELÉN VELAZQUEZ JIMÉNEZ
LORENA ESTHER MADRID RUBIO
MARÍA JOSEFA ROS VIDAL 
MARIA DEL PILAR TRIGO GARCIA 
ANA MARÍA MARTÍNEZ AMO
AARÓN JIMENEZ ACOSTA
CRISTIAN LUCAS SOTO

CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBMIREIA GARCIA ROJAS13 25
INMACULADA GALLEGO BROSEL
Mª DOLORES VILLER MARTÍN
NATIVIDAD PRIETO SÁEZ
Mª AMPARO SÁNCHEZ NAVARRO
MARIA CARMEN PÉREZ MORENO
MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO
ANA BEATRIZ MUÑOZ DÍAZ
MARTA PATRICIA BATALLER ARGÜELLO
ANA BELÉN GILABERT SANJUAN
EMPAR BATALLER MURCIA
CONCHIN CALATAYUD GALIANO
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

MIXTO JUNIOR  DB12
FINAL - 200 m.304 Fecha: 27/11/2021 Hora: 14:15

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

15SALIDA

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNPEREZ FRANCH, ADRIAN11 38
MILANES SIDRO, ALEJANDRO
GONZALEZ RUIZ FERRAN 
GONZALEZ BARREDA, LUCAS
SALOM AYA, DAVID
CALLE BARAHONA, ELVIRA
OWEN GRAS, ALICIA
GONZALEZ REPISO, EVA
CALLE BARAHONA, JIMENA 
MUÑOZ LACALLE, GABRIEL 

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAIRENE GARCIA ARMERO12 46
MARIA ANGELES MACIAN MARTINEZ
ELENA VADELL PEREZ
SANDRA GRACIA ANTÓN
VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA
JOSE ANDRES GARCIA OSETE
GONZALO ORMAECHEA MARTINEZ
PABLO NIETO SANCHEZ DE BUSTAMANTE
JAVIER GARCIA MARTINEZ
ALEJANDRO PEÑALVER PEREZ
PEDRO LOPEZ SANCHEZ
JUAN JOSE AGUILAR TORRES

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAENRIC GINER MACIA13 11
AGVAN MIRZOYAN GEVORGYAN
ROSA LLORCA CATURLA
MIQUEL BUFORN RONDA
ROSER ZARAGOZA NAVARRO
EMMA LINARES LÓPEZ
AURORA SALAS BENEYTO
CELIA MAYOR MARCET
MIGUEL ESQUERDO BALDÓ
JAIME SERRANO VALLS
JOAN RUIZ ROBLES

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

MIXTO JOVENES PROMESAS  DB12
FINAL - 200 m.302 Fecha: 27/11/2021 Hora: 14:30

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

16SALIDA

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAANNA MAYOR SÁNCHEZ11 18
PABLO PLANELLS SOLER
PAU PÉREZ AGULLÓ
PAU SÁNCHEZ SUCH
JAVIER CABELLO GARCÍA
ANDREA JÍMENEZ COLMARD
CLAUDIA SEVA REOS
DANIEL MONTOYO MACIA
IKER DE VERA
ALICIA NIETO DIMOVA
MIGUEL ANGEL JIMÉNEZ MAQUEDA

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAJUAN JOSE AGUILAR TORRES12 48
MARTIN FUENTES VILLENA
MARIA ANGELES MACIAN MARTINEZ
JAVIER GARCIA MARTINEZ
IRENE GARCIA ARMERO
PABLO NIETO SANCHEZ DE BUSTAMANTE
ELENA VADELL PEREZ
ALEJANDRO PEÑALVER PEREZ
PEDRO LOPEZ SANCHEZ
VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN JUNIOR  DB12
FINAL - 200 m.303 Fecha: 27/11/2021 Hora: 14:45

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

17SALIDA

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAMARTIN FUENTES VILLENA11 47
JUAN JOSE AGUILAR TORRES
JULIAN FERNANDEZ MARTINEZ
SANDRA GRACIA ANTÓN
VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA
JOSE ANDRES GARCIA OSETE
GONZALO ORMAECHEA MARTINEZ
PABLO NIETO SANCHEZ DE BUSTAMANTE
JAVIER GARCIA MARTINEZ
ALEJANDRO PEÑALVER PEREZ
PEDRO LOPEZ SANCHEZ
IRENE GARCIA ARMERO

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNPEREZ FRANCH, ADRIAN12 37
MILANES SIDRO, ALEJANDRO
GONZALEZ RUIZ, FERRAN 
GONZALEZ BARREDA LUCAS
SALOM AYA, DAVID
PEREZ FOCHT NICOLAS
RENAU PEÑARROTCHA, SERGIO
MUÑOZ LACALLE, GABRIEL
CALLE BARAHONA, JIMENA
ALFARO VIVES, LUCAS 

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAENRIC GINER MACIA13 15
AGVAN MIRZOYAN GEVORGYAN
MIGUEL ANGEL JIMÉNEZ MAQUEDA
MIQUEL BUFORN RONDA
ROSER ZARAGOZA NAVARRO
EMMA LINARES LÓPEZ
AURORA SALAS BENEYTO
CELIA MAYOR MARCET
MIGUEL ESQUERDO BALDÓ
JAIME SERRANO VALLS
JOAN RUIZ ROBLES

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN JOVENES PROMESAS  DB12
FINAL - 200 m.301 Fecha: 27/11/2021 Hora: 15:00

Tiempo cierre control 1er. Clasificado + Sin cierre de control

18SALIDA

REAL CLUB NAÚTICO DE CASTELLÓNORIA MASIP, GONZALO 11 39
PERIS GARCIA, PABLO
MILANES SIDRO, TOMAS
CAMPOY GODES, ADRIAN
SAFONT SAGASETA HUGO
SAFONT SAGASETA, CARLOS
MILANES SIDRO, ALEJANDRO 
MUÑOZ LACALLE, GABRIEL 
PEREZ FOCHT, NICOLAS
SAFONT AYA, CARLES
SUAREP BRUÑO, CARMEN
ALEPUZ REYES, DOLORS

CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSAANNA MAYOR SÁNCHEZ12 14
PABLO PLANELLS SOLER
PAU PÉREZ AGULLÓ
PAU SÁNCHEZ SUCH
JAVIER CABELLO GARCÍA
ANDREA JÍMENEZ COLMARD
CLAUDIA SEVA REOS
DANIEL MONTOYO MACIA
IKER DE VERA
ALICIA NIETO DIMOVA
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